
 

Decreto Dirigenziale n. 93 del 06/06/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 21 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Salerno -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  MISURA  226 "RICOSTITUZIONE DEL POTENZIALE FORESTALE E INTERVENTI

PREVENTIVI".  APPROVAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE I° TRIMESTRE 2011

GENNAIO - MARZO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  13 Giugno 2011



 
                                                                Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività  Settore 
Primario 
STAPF di SALERNO  
 
Oggetto: PROGRAMMA   DI   SVILUPPO   RURALE   CAMPANIA (PSR) 2007/2013 
MISURA 226 “RICOSTITUZIONE DEL POTENZIALE FORESTALE E INTERVENTI PREVENTIVI”- APPROVAZIONE 
GRADUATORIE PROVVISORIE I° TRIMESTRE 2011 

 
IL DIRIGENTE 

                                           
VISTI : -  il Regolamento (CE) n° 1290/2005 del Consigli o del 21 giugno 2005; 

• il Regolamento (CE) n° 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005; 
• il Regolamento (CE) n° 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006;      

VISTO il Decreto del Ministro delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali n° 1205 del maggio 2008; 
VISTO l’articolo 4 della L.R. 29 dicembre 2005, n° 24, i l cui  comma 2 attribuisce alla competenza dei 
dirigenti l’adozione di atti di gestione precedentemente attribuiti agli organi di governo regionali, ed il cui 
comma 3 definisce quale competenza dei dirigenti di Settore l’adozione di atti amministrativi e di diritto 
privato, nonché la gestione finanziaria tecnica ed amministrativa mediante autonomi poteri di spesa e di 
organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 
VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione delle misure del PSR 2007-2013 della Regione 
Campania; 
CONSIDERATO che per il I° trimestre gennaio – marzo 2011  sono pervenute trecentoventi  (320) 
istanze; 
VISTA la relazione istruttoria e di valutazione delle istanze pervenute nel trimestre I° trimestre gennaio 
- marzo 2011 , a valere sulla misura 226 “Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi” 
da cui risulta che n° 312  istanze sono state ammesse a valutazione con esito positivo e n° 8  istanze 
non sono state ammesse a valutazione; 
VERIFICATO che l’istruttoria e la valutazione delle istanze è stata effettuata dall’Unità di Gestione delle 
Domande di Aiuto del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Salerno secondo le 
disposizioni impartite dai bandi di attuazione della misura e nel rispetto delle procedure relative alla 
Gestione delle domande di aiuto; 
RITENUTO, pertanto, di dover approvare la graduatoria provvisoria delle domande ammesse a 
valutazione con esito positivo; 
 

DECRETA 
per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel presente 
dispositivo: 
 
1) di approvare le graduatorie delle istanze ammesse a valutazione con esito positivo, e quindi 
ammissibili a finanziamento e delle istanze non ammesse a valutazione, per la misura ed il trimestre  
suddetti, come di seguito elencate, i cui dettagli sono riportati nelle allegate tabelle generate dal SIR ed 
affisse in data 25/05/2011 all’Albo Pretorio del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste 
di Salerno; 
 

Misura Azione N° istanze ammesse  
a finanziamento 

Contributo  
pubblico Euro 

N° istanze non ammesse a 
valutazione 

226 A 4 635.923,14 0 
226 B 24 2.095.077,51 0 
226 C 2 498.738,00 0 
226 D 121 14.855.857,17 0 
226 E 169 95.363.323,93 8 

Totale 320 113.448.919,75  8 
 
2) di prendere atto che con comunicazione n° 1806 d el 27/05/2011 la Comunità Montana Alento Monte 
Stella ha rinunciato all’intervento dell’azione “D”, ID istanza n° 327185929, utilmente inserito nella  
graduatoria  al ° 68 con punti 85 per un importo am messo a contributo  di € 92.536,84. Per cui il quadro 
riepilogativo è il seguente 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  13 Giugno 2011



 
Misura Azione N° istanze ammesse  

a finanziamento 
Contributo  

pubblico Euro 

N° istanze non ammesse a 
valutazione 

226 A 4 635.923,14 0 
226 B 24 2.095.077,51 0 
226 C 2 498.738,00 0 
226 D 121 14.763.320,33 1 (rinuncia) 
226 E 169 95.363.323,93 8 

Totale 320 113.356.382,91  9 
 
 3) di dare pubblicità degli esiti attraverso l’affissione delle graduatorie provvisorie delle istanze 
ammissibili al finanziamento e delle istanze non ammesse a valutazione all’Albo Pretorio del Settore 
Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Salerno accessibile al pubblico e sul Portale 
dell’Agricoltura della Regione Campania; 
3) di inviare il presente Decreto all’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Primario; al 
Settore Foreste Caccia e Pesca, al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la relativa 
pubblicazione sul BURC, al Settore SIRCA per la pubblicazione sul sito web della Regione Campania 
sezione agricoltura ed all’Area 02-Settore 01-Servizio 04 “Registrazione atti monocratici - archiviazione 
decreti dirigenziali”. 
 

                                               F.to Francesco    LANDI  
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  13 Giugno 2011


	BURC n. 36 del  13 Giugno 2011

